クロスローラ平行ハンド   複動形・単動形
HKP Series
●動作ストローク：�24､30､36､40､60mm
複動形 単動形（常時開）単動形（常時閉）
仕様
注：�ゴムカバー付（オプション）の場合、最低使用圧力は複動形：0.15MPa　ノーマルオープン・ノーマルクローズ：0.35MPaとなります。
項 目 HKP
サイズ 32CS 40CS 50CS 63CS 80CS

製品質量	 kg 1.36 1.95 4.2 5.4 10.6
給油 不可
形番表示方法
スイッチなし
スイッチ付
HKP G
HKP
32CS
イ サイズ
ニ スイッチ数
ハ スイッチ形番
ロ オプション
G32CS SW11 R
スイッチ数
R 開側1個付
H 閉側1個付
D 2個付
記号 内 容
サイズ
32CS
40CS
50CS
63CS
80CS
オプション
大きさ 32CS 40CS 50CS 63CS 80CS
無記号 標準（複動形） ● ● ● ● ●
O 単動形（常時開：ノーマルオープン） ● ● ● ●
C 単動形（常時閉：ノーマルクローズ） ● ● ● ●
G ゴムカバー（二トリルゴム）付 ● ● ● ●
イ
ロ
ニ
P4
P40
P4
P40
スイッチ形番
スイッチ形番につきましては、
巻頭25〜巻頭28ページの対応表をご覧ください。
ハ
適用
チューブ
内径
複動形 単動形
常時開
単動形
常時閉
ゴムカバー
（二トリルゴム）
O C G
φ32
～80
P4 ● ● ● ●
P40 ● ● ● ●
バリエーション別対応表
●：対象機種　○：準対象機種　▲：お問い合わせください　■■：対象外